UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v phối hợp triển khai cuộc thi vẽ

tranh Nha học đường với chủ đề

“Hãy vẽ về tương lai cùng với

những nụ cười rạng rỡ”

Hà Nội, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã.

 Thực hiện Công văn số 1750/BGDĐT-GDTC ngày 20/4/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức cuộc thi vẽ tranh Nha học đường.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận,

huyện, thị xã chỉ đạo các trường tiểu học trên địa bàn phối hợp triển khai, hướng

dẫn học sinh tham gia trên tinh thần tự nguyện cuộc thi vẽ tranh Nha học đường

với chủ đề “Hãy vẽ về tương lai cùng với những nụ cười rạng rỡ”, cụ thể như

sau:

 1. Thời gian: Từ ngày 04/5/2023 đến hết ngày 30/6/2023.

 2. Đối tượng: Học sinh từ lớp 1 đến lớp 5 năm học 2022-2023.

 3. Thể lệ và quy định cuộc thi: Theo các phụ lục tại Công văn số

1750/BGDĐT-GDTC ngày 20/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (văn bản

kèm theo).

 Thông tin trao đổi: Đồng chí Đinh Đức Chính, Chuyên viên Phòng Chính

trị, tư tưởng - Khoa học công nghệ, Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, điện thoại

0904010044./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDTC;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

- Phòng GDTH;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

		2023-05-26T17:13:54+0700

		2023-05-26T17:58:47+0700

		2023-05-26T17:58:18+0700

		2023-05-26T17:58:18+0700

		2023-05-29T08:36:08+0700